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HEKA / PyynƟ-Veikot / Kala-Pirkat, pilkkioƩelu

Paikka: Härkmeri, KrisƟinankaupunki
Päivämäärä: 8.3.2025

Joukkuekisa (5 parasta)

1) PyynƟ-Veikot Top 10 (g)
Markku Hiltunen 2855
Henrik Mikkola 2557
Perƫ Lehtonen 2530
Kari Järvilehmus 2312
Ilpo Salminen 2307

yht. 12561

2) HEKA Top 10 (g)
Tapani Nurminen 2679
Anƫ Mutanen 2578
Markus Penƫlä 2438
Jere Mäntylä 1919
Seppo Airaksinen 1860

yht. 11474

3) Kala-Pirkat Top 10 (g)
Maƫ Santonen 2235
Ari Temonen 2153
Henrik Silfver 1903
Heikki Lamminpää 1676
Timo Kolehmainen 1531

yht. 9498

Yksilökisa

Yleinen Nimi top10 (g) Joukkue Muut jäsenyydet
1. Markku Hiltunen 2855 PyynƟ-Veikot HEKA / Kala-Pirkat
2. Tapani Nurminen 2679 410 HEKA
3. Anƫ Mutanen 2578 HEKA
4. Henrik Mikkola 2557 PyynƟ-Veikot
5. Perƫ Lehtonen 2530 393 PyynƟ-Veikot
6. Markus Penƫlä 2438 HEKA
7. Kari Järvilehmus 2312 PyynƟ-Veikot HEKA
8. Ilpo Salminen 2307 PyynƟ-Veikot
9. Jussi Tammisalo 2303 370 PyynƟ-Veikot
10. Aimo Lehtonen 2240 390 PyynƟ-Veikot HEKA
11. Maƫ Santonen 2235 Kala-Pirkat
12. KyösƟ Tenkanen 2231 PyynƟ-Veikot HEKA
13. Ari Temonen 2153 487 Kala-Pirkat
14. Jari Laine 2129 PyynƟ-Veikot
15. Hannu Mikkola 2015 PyynƟ-Veikot

isoin 
ahven (g)
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16. Seppo KaiƩo 1925
17. Jere Mäntylä 1919 HEKA
18. Siltanen 1904
19. Henrik Silfver 1903 Kala-Pirkat
20. Arvi Jalonen 1886 PyynƟ-Veikot HEKA
21. Seppo Airaksinen 1860 HEKA
22. Eero Kauƫo 1831 PyynƟ-Veikot
23. Heikki Lamminpää 1676 Kala-Pirkat
24. Ville Vihriälä 1600 HEKA
25. Perƫ Isoaho 1558 PyynƟ-Veikot
26. Timo Kolehmainen 1531 Kala-Pirkat
27. Hannu Talvio 1363 PyynƟ-Veikot
28. Eino Kourunen 1336 HEKA Kala-Pirkat
29. Kari Talvio 1248 PyynƟ-Veikot
30. Mikko Hakala 1235 PyynƟ-Veikot
31. Harri Holm 1042 Kala-Pirkat
32. Petro Isoaho 431

Nuoret Nimi top10 (g) Joukkue Muut jäsenyydet
1. Miro Laamanen 1730 555 HEKA
2. MaƟas Nurminen 1621 241 HEKA
3. Oiva Suominen 1379 237 HEKA
4. VeeƟ Kuusipalo 977 HEKA
5. Marƫ Leppilammi 585 HEKA

isoin 
ahven (g)


